既存設備の情報
（製品型番、周波数、極数、モータ効率レベル、モータ定格出力）
株式会社　日立産機システム
200V/400V級 3kV/6kV級
1 SDS-IE105 EH1XB 0.69 50 2 IE1 効率規格無し 105
2 SDS-IE105 EH1XB 0.86 50 2 IE1 効率規格無し 110
3 SDS-IE105 EH1XB 0.69 60 2 IE1 効率規格無し 105
4 SDS-IE105 EH1XB 0.86 60 2 IE1 効率規格無し 110
5 SDS-IE110 EH1XA 0.69 50 2 IE1 効率規格無し 110
6 SDS-IE110 EH1XA 0.86 50 2 IE1 効率規格無し 125
7 SDS-IE110 EH1XA 0.69 60 2 IE1 効率規格無し 110
8 SDS-IE110 EH1XA 0.86 60 2 IE1 効率規格無し 125
9 SDS-IEV110 EH1XA 0.69 50/60共用 2 IE1 該当無し 110
10 SDS-IEV110 EH1XA 0.86 50/60共用 2 IE1 該当無し 125
11 SDS-IE120 EH20C 0.69 50 2 IE1 効率規格無し 120
12 SDS-IE120 EH20C 0.86 50 2 IE1 効率規格無し 135
13 SDS-IE125 EH20C 0.69 60 2 IE1 効率規格無し 125
14 SDS-IE125 EH20C 0.86 60 2 IE1 効率規格無し 140
15 SDS-IE135 EH20B 0.69 50 2 IE1 効率規格無し 135
16 SDS-IE135 EH20B 0.86 50 2 IE1 効率規格無し 155
17 SDS-IE145 EH20B 0.69 60 2 IE1 効率規格無し 145
18 SDS-IE145 EH20B 0.86 60 2 IE1 効率規格無し 165
19 SDS-IE170 EH20A 0.69 50 2 IE1 効率規格無し 170
20 SDS-IE170 EH20A 0.86 50 2 IE1 効率規格無し 190
21 SDS-IE170 EH20A 0.69 60 2 IE1 効率規格無し 170
22 SDS-IE170 EH20A 0.86 60 2 IE1 効率規格無し 190
23 SDS-IEV170 EH20A 0.69 50/60共用 2 IE1 該当無し 170
24 SDS-IEV170 EH20A 0.86 50/60共用 2 IE1 該当無し 190
25 SDS-IE190 EH31C 0.69 50 2 IE1 効率規格無し 190
26 SDS-IE190 EH31C 0.86 50 2 IE1 効率規格無し 215
27 SDS-IE200 EH31C 0.69 60 2 IE1 効率規格無し 200
28 SDS-IE200 EH31C 0.86 60 2 IE1 効率規格無し 225
29 SDS-IE225 EH31B 0.69 50 2 IE1 効率規格無し 225
30 SDS-IE225 EH31B 0.86 50 2 IE1 効率規格無し 255
31 SDS-IE240 EH31B 0.69 60 2 IE1 効率規格無し 240
32 SDS-IE240 EH31B 0.86 60 2 IE1 効率規格無し 270
33 SDS-IE265 EH31A 0.69 50 2 IE1 効率規格無し 265
34 SDS-IE265 EH31A 0.86 50 2 IE1 効率規格無し 300
35 SDS-IE265 EH31A 0.69 60 2 IE1 効率規格無し 265
36 SDS-IE265 EH31A 0.86 60 2 IE1 効率規格無し 300
37 SDS-IE295 EH42C 0.69 50 4 該当無し 効率規格無し 295
38 SDS-IE295 EH42C 0.86 50 4 該当無し 効率規格無し 330
39 SDS-IE320 EH42C 0.69 60 4 該当無し 効率規格無し 320
40 SDS-IE320 EH42C 0.86 60 4 該当無し 効率規格無し 355
41 SDS-IE355 EH42B 0.69 50 4 該当無し 効率規格無し 355
42 SDS-IE355 EH42B 0.86 50 4 該当無し 効率規格無し 395
43 SDS-IE375 EH42B 0.69 60 4 該当無し 効率規格無し 375
44 SDS-IE375 EH42B 0.86 60 4 該当無し 効率規格無し 420
45 SDS-IE400 EH42A 0.69 50 4 該当無し 効率規格無し 400
46 SDS-IE400 EH42A 0.86 50 4 該当無し 効率規格無し 455
47 SDS-IE425 EH42A 0.69 60 4 該当無し 効率規格無し 425
48 SDS-IE425 EH42A 0.86 60 4 該当無し 効率規格無し 475
№ 型式
搭載モータ効率クラス
極数周波数(Hz) 定格出力(kW)吐出圧力フレームNo. 備考
既存設備の情報
（製品型番、周波数、極数、モータ効率レベル、モータ定格出力）
株式会社　日立産機システム
200V/400V級 3kV/6kV級
49 SDS-S105 SH1XB 0.69 50 2 IE1 効率規格無し 105
50 SDS-S105 SH1XB 0.86 50 2 IE1 効率規格無し 110
51 SDS-S105 SH1XB 0.69 60 2 IE1 効率規格無し 105
52 SDS-S105 SH1XB 0.86 60 2 IE1 効率規格無し 110
53 SDS-S110 SH1XA 0.69 50 2 IE1 効率規格無し 110
54 SDS-S110 SH1XA 0.86 50 2 IE1 効率規格無し 125
55 SDS-S110 SH1XA 0.69 60 2 IE1 効率規格無し 110
56 SDS-S110 SH1XA 0.86 60 2 IE1 効率規格無し 125
57 SDS-SV110 SH1XA 0.69 50/60共用 2 IE1 該当無し 110
58 SDS-SV110 SH1XA 0.86 50/60共用 2 IE1 該当無し 125
59 SDS-S120 SH20C 0.69 50 2 IE1 効率規格無し 120
60 SDS-S120 SH20C 0.86 50 2 IE1 効率規格無し 135
61 SDS-S125 SH20C 0.69 60 2 IE1 効率規格無し 125
62 SDS-S125 SH20C 0.86 60 2 IE1 効率規格無し 140
63 SDS-S135 SH20B 0.69 50 2 IE1 効率規格無し 135
64 SDS-S135 SH20B 0.86 50 2 IE1 効率規格無し 155
65 SDS-S145 SH20B 0.69 60 2 IE1 効率規格無し 145
66 SDS-S145 SH20B 0.86 60 2 IE1 効率規格無し 165
67 SDS-S170 SH20A 0.69 50 2 IE1 効率規格無し 170
68 SDS-S170 SH20A 0.86 50 2 IE1 効率規格無し 190
69 SDS-S170 SH20A 0.69 60 2 IE1 効率規格無し 170
70 SDS-S170 SH20A 0.86 60 2 IE1 効率規格無し 190
71 SDS-SV170 SH20A 0.69 50/60共用 2 IE1 該当無し 170
72 SDS-SV170 SH20A 0.86 50/60共用 2 IE1 該当無し 190
73 SDS-S190 SH31C 0.69 50 2 IE1 効率規格無し 190
74 SDS-S190 SH31C 0.86 50 2 IE1 効率規格無し 215
75 SDS-S200 SH31C 0.69 60 2 IE1 効率規格無し 200
76 SDS-S200 SH31C 0.86 60 2 IE1 効率規格無し 225
77 SDS-S225 SH31B 0.69 50 2 IE1 効率規格無し 225
78 SDS-S225 SH31B 0.86 50 2 IE1 効率規格無し 255
79 SDS-S240 SH31B 0.69 60 2 IE1 効率規格無し 240
80 SDS-S240 SH31B 0.86 60 2 IE1 効率規格無し 270
81 SDS-S265 SH31A 0.69 50 2 IE1 効率規格無し 265
82 SDS-S265 SH31A 0.86 50 2 IE1 効率規格無し 300
83 SDS-S265 SH31A 0.69 60 2 IE1 効率規格無し 265
84 SDS-S265 SH31A 0.86 60 2 IE1 効率規格無し 300
85 SDS-S295 SH42C 0.69 50 4 該当無し 効率規格無し 295
86 SDS-S295 SH42C 0.86 50 4 該当無し 効率規格無し 330
87 SDS-S320 SH42C 0.69 60 4 該当無し 効率規格無し 320
88 SDS-S320 SH42C 0.86 60 4 該当無し 効率規格無し 355
89 SDS-S355 SH42B 0.69 50 4 該当無し 効率規格無し 355
90 SDS-S355 SH42B 0.86 50 4 該当無し 効率規格無し 395
91 SDS-S375 SH42B 0.69 60 4 該当無し 効率規格無し 375
92 SDS-S375 SH42B 0.86 60 4 該当無し 効率規格無し 420
93 SDS-S400 SH42A 0.69 50 4 該当無し 効率規格無し 400
94 SDS-S400 SH42A 0.86 50 4 該当無し 効率規格無し 455
95 SDS-S425 SH42A 0.69 60 4 該当無し 効率規格無し 425
96 SDS-S425 SH42A 0.86 60 4 該当無し 効率規格無し 475
型式 フレームNo. 吐出圧力 周波数(Hz) 極数
搭載モータ効率クラス
定格出力(kW) 備考№

4 IE1 効率規格無し 280
4 IE3 効率規格無し 280 2015年4月出荷以降
4 IE1 効率規格無し 280
4 IE3 効率規格無し 280 2015年4月出荷以降
4 IE1 効率規格無し 290
4 IE3 効率規格無し 290 2015年4月出荷以降
4 IE1 該当無し 280
4 IE3 該当無し 280 2015年4月出荷以降
4 IE1 該当無し 290
4 IE3 該当無し 290 2015年4月出荷以降
SDS-U325 UH42D 0.69 50 4 該当無し 効率規格無し 320
SDS-U325 UH42D 0.93 50 4 該当無し 効率規格無し 320
SDS-U325 UH42D 0.69 60 4 該当無し 効率規格無し 320
SDS-U325 UH42D 0.93 60 4 該当無し 効率規格無し 320
SDS-U360 UH42C 0.69 50 4 該当無し 効率規格無し 350
SDS-U360 UH42C 0.93 50 4 該当無し 効率規格無し 360
SDS-U360 UH42C 0.69 60 4 該当無し 効率規格無し 350
SDS-U360 UH42C 0.93 60 4 該当無し 効率規格無し 360
SDS-U400 UH42B 0.69 50 4 該当無し 効率規格無し 390
SDS-U400 UH42B 0.93 50 4 該当無し 効率規格無し 410

SDS-UV120L UH2B 0.25 50/60共用
SDS-UV120L UH2B 0.34 50/60共用
SDS-U135L UH2A 0.34 50
SDS-U120L UH2B 0.34 50
SDS-U120L UH2B 0.25 60
SDS-U120L UH2B 0.34 60
SDS-U100L UH2C 0.25 60
SDS-U100L UH2C 0.34 60
SDS-U120L UH2B 0.25 50
SDS-U75L UH2D 0.34 60
SDS-U100L UH2C 0.25 50
SDS-U100L UH2C 0.34 50
SDS-U75L UH2D 0.25 50
SDS-U75L UH2D 0.34 50
SDS-U75L UH2D 0.25 60
SDS-U60L UH2E 0.25 60
SDS-U60L UH2E 0.25 50
既存設備の情報
（製品型番、周波数、極数、モータ効率レベル、モータ定格出力）
株式会社　日立産機システム